

Weisz Andersen Holding ApS
Nørreled 28, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 51 77 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Kristian Gejel Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weisz Andersen Holding ApS Nørreled 28 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 35 51 77 15
	Stiftet: 17. oktober 2013
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Kristian Gejel Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Primo Vinduer A/S, Lintrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Primo Vinduer A/S samt øvrige aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.344 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.394	-9.576
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.346.454	442.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.753	12.576
Andre finansielle indtægter	54	400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.606	-51.571
Resultat før skat	1.329.261	394.426
2 Skat af årets resultat	14.480	0
Årets resultat	1.343.741	394.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.454	-1.557.403
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	534.287	1.841.229
Disponeret i alt	1.343.741	394.426

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.202.180	13.505.726
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.202.180</u>	<u>13.505.726</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.202.180</u>	<u>13.505.726</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	298.742
	Tilgodehavende selskabsskat	113.330	96.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.150	0
	Tilgodehavender i alt	<u>142.480</u>	<u>394.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.164</u>	<u>4.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.644</u>	<u>398.915</u>
	Aktiver i alt	<u>14.444.824</u>	<u>13.904.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.202.180	5.505.726
6 Overført resultat	7.889.268	7.354.981
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>14.284.448</u>	<u>13.051.307</u>
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>83.333</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>83.333</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	83.333	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	20.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.042	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.376</u>	<u>770.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.376</u>	<u>853.334</u>
Passiver i alt	<u>14.444.824</u>	<u>13.904.641</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.606	51.571
	16.606	51.571
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.480	0
	-14.480	0
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	8.000.000	8.000.000
Kostpris ultimo	8.000.000	8.000.000
Opskrivninger primo	5.505.726	7.063.129
Årets resultat	1.346.454	442.597
Udbytte	-650.000	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	6.202.180	5.505.726
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.202.180	13.505.726
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Primo Vinduer A/S	Lintrup	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.505.726	7.063.129
Resultatandel	<u>696.454</u>	<u>-1.557.403</u>
	<u>6.202.180</u>	<u>5.505.726</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.354.981	5.513.752
Årets overførte overskud	<u>534.287</u>	<u>1.841.229</u>
	<u>7.889.268</u>	<u>7.354.981</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	83.333	833.333
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.333</u>	<u>-750.000</u>
	<u>0</u>	<u>83.333</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet aktier i datterselskabet til sikkerhed for lån med restgæld på 83 tkr. pr. 31. december. 2020		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Gejel Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-921599284143

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-05-26 15:37:11Z

NEM ID 

Kristian Gejel Andersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-921599284143

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-05-26 15:37:11Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-26 18:12:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZWJ30-04Y0K-LWCX3-0YWEL-E1D5U-8FNYL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>